
UCHWAŁA NR VI/ 34  /2024 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie dla zadania 
„Kompleksowa termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borku Wlkp. przy ul. 

Szkolnej 1” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r., poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024r., poz. 737 z późn.zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o złożeniu wniosku aplikacyjnego oraz przyjęciu do realizacji przedsięwzięcia pod 
nazwą „Kompleksowa termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borku Wlkp. przy ul. 
Szkolnej 1” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

§ 2. Realizacja przedsięwzięcia termomodernizacji uzależniona będzie od pozytywnej oceny wniosku 
i uzyskania przez Gminę Borek Wlkp. dofinansowania w ramach  procedury aplikacyjnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF245BF5-CA96-4963-830B-31E3FD242F1A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wniosek aplikacyjny dotyczący termomodernizacji budynku szkoły zostanie opracowany w ramach 
naboru wniosków ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej jako 
Jednostki Wspierającej w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności.  

Zgodnie z Regulaminem naboru wniosków, uchwała Rady Gminy stanowi obligatoryjny załącznik. 
Wsparcie bezzwrotne wynosi do 100% wydatków kwalifikowalnych, z zastrzeżeniem, że jednostkowy koszt 
kwalifikowany wyrażony jako iloraz kosztów kwalifikowalnych do powierzchni o regulowanej temperaturze 
powietrza nie może przekraczać wartości 1 400 zł za 1 m2 powierzchni o regulowanej temperaturze 
powietrza. 

Uwzględniając powyższe, celem umożliwienia złożenia wniosku aplikacyjnego, niezbędne jest podjęcie 
w/w uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF245BF5-CA96-4963-830B-31E3FD242F1A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/ 34  /2024 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


